
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 1 (U)

(ID 79)

V jakém vztahu jste k Vámi obhospoda řovaným pozemk ům ?

! převážně pronajaté pozemky (v součtu nad 80% plochy)

! převážně vlastní pozemky (v součtu nad 80% plochy)

! uvnitř uvedeného rozpětí (tj. vyrovnaný poměr vlastních a pronajatých pozemků)

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 144 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 1 (U)

(ID 79)

V jakém vztahu jste k Vámi obhospoda řovaným pozemk ům ?

! převážně pronajaté pozemky (v součtu nad 80% plochy)

! převážně vlastní pozemky (v součtu nad 80% plochy)

! uvnitř uvedeného rozpětí (tj. vyrovnaný poměr vlastních a pronajatých pozemků)

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 144 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 2 (U)

(ID 82)

Jste p římým nástupnickým zem ědělským subjektem, hospoda řícím na daných pozemcích i p řed rokem 1990 ?

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 145 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 2 (U)

(ID 82)

Jste p římým nástupnickým zem ědělským subjektem, hospoda řícím na daných pozemcích i p řed rokem 1990 ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 145 respondentů)



!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!

!(

!(

!(

!(

!

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!

!(!

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 3 (U)
Jak dlouho na pozemcích hospoda říte ? Uveďte prosím v rocích.

(ID 83)

!( 1 - 5 let

! 6 - 10 let

!( 11 - 20 let

!( 21 a více let

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 141 respondentů)



!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!

!(

!(

!(

!(

!

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!

!(!

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 3 (U)
Jak dlouho na pozemcích hospoda říte ? Uveďte prosím v rocích.

(ID 83)

!( 1 - 5 let

! 6 - 10 let

!( 11 - 20 let

!( 21 a více let

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 141 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 4 (U)

(ID 84)

Nachází se ve Vaší p ůsobnosti pozemky se závlahou ? (provozované v minul osti nebo aktuáln ě)

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 146 respondentů)



*#

!

)�

*#

!

!

)�

!
)�

)�

!

)�

*#

!

!

)�

)�

*#

*#

*#

)�

)�

)�

)�

!

)�

!

*#

*#

*#
)�

!

*#

)�

!

*#

)�

)�

*#

)�

*#

)�

)�
)�

)�

*#
*#

)�

)�

!

)� )�

)�)�

)�

)�

!

)�
)�

)�

*#

*#

!

*#

)�

)�

!

)�

*#

!

)�

)�

*#

)�

)�

!

!

)�

!

)�

)�

*#

*#

!

*#!

*#

)�

)�

*#

*#

)�

!

!

!

)�

*#

*#

!

*#

*#

)�

*#

*#

)�

!

)�

*#

)�

*#

!

*# )�

)�

*#

)�

*#

)�

)�

)�

)�

*#
*#

*#

)�

*#

)�

!

)�

*#

)�

)�

)�

*#

)�

*#

!

)�

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 5 (U)

(ID 85)

Kde jste získal informace o odvodn ěných pozemcích ?

�) od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

�) od institucí + kombinace s ostatními zdroji

�) od vlastníků, institucí a ostatních

�) kombinací všech zdrojů

! od místních obyvatel
#* od pamětníků z doby výstavby
#* od pamětníků z doby výstavby + ostatních mimo instituce

! od vlastníků pozemků + jiných mimo instituce

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 138 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!
!

!

!

!

! !

!!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 5 (U)

(ID 85)

Kde jste získal informace o odvodn ěných pozemcích ?

! od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

! od místních obyvatel

! od místních obyvatel; od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

! od pamětníků z doby výstavby

! od pamětníků z doby výstavby;od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

! od pamětníků z doby výstavby;od místních obyvatel

! od pamětníků z doby výstavby;od místních obyvatel;od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

! od pamětníků z doby výstavby;od vlastníků pozemků nebo od minulých uživatelů

! od pamětníků z doby výstavby;od vlastníků pozemků nebo od minulých uživatelů;od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

! od pamětníků z doby výstavby;od vlastníků pozemků nebo od minulých uživatelů;od místních obyvatel

! od pamětníků z doby výstavby;od vlastníků pozemků nebo od minulých uživatelů;od místních obyvatel;od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

! od vlastníků pozemků nebo od minulých uživatelů

! od vlastníků pozemků nebo od minulých uživatelů;od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

! od vlastníků pozemků nebo od minulých uživatelů;od místních obyvatel

! od vlastníků pozemků nebo od minulých uživatelů;od místních obyvatel;od institucí (např. SMS, ZVHS, SPÚ apod.)

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 138 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 6 (U)

(ID 86)

Máte k dispozici n ějakou dokumentaci ke stavbám odvodn ění/závlah na Vámi obhospoda řovaných pozemcích? ODVODN ĚNÍ

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 145 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 6 (U)

(ID 86)

Máte k dispozici n ějakou dokumentaci ke stavbám odvodn ění/závlah na Vámi obhospoda řovaných pozemcích? ODVODN ĚNÍ

! ano
! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 145 respondentů)



!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 7 (U)

(ID 87)

Máte k dispozici n ějakou dokumentaci ke stavbám odvodn ění/závlah na Vámi obhospoda řovaných pozemcích? ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 83 respondentů)



!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 7 (U)

(ID 87)

Máte k dispozici n ějakou dokumentaci ke stavbám odvodn ění/závlah na Vámi obhospoda řovaných pozemcích? ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 83 respondentů)



!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 7 (U)

(ID 87)

Máte k dispozici n ějakou dokumentaci ke stavbám odvodn ění/závlah na Vámi obhospoda řovaných pozemcích? ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 83 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 8 (U)

(ID 88)

Víte, kde lze aktuáln ě získat informace/projektovou dokumentaci k HM stav bám na Vámi obhospoda řovaných pozemcích (odvodn ění nebo závlah, p řípadn ě PEO) ? 

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 142 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 8 (U)

(ID 88)

Víte, kde lze aktuáln ě získat informace/projektovou dokumentaci k HM stav bám na Vámi obhospoda řovaných pozemcích (odvodn ění nebo závlah, p řípadn ě PEO) ? 

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 142 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 9 (U)

(ID 90)

Máte zájem o využívání elektronické mapové aplikace  na WEBu s podrobn ějšími údaji k Vámi obhospoda řovaným pozemk ům ?

! ano

! ano, ale nikoli formou veřejně přístupné aplikace
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)

(tj. s údaji, pořízenými digitalizací archivů bývalé ZVHS 
nebo z Vámi poskytnutých dokumentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 9 (U)

(ID 90)

Máte zájem o využívání elektronické mapové aplikace  na WEBu s podrobn ějšími údaji k Vámi obhospoda řovaným pozemk ům ?

! ano

! ano, ale nikoli formou veřejně přístupné aplikace
! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)

(tj. s údaji, pořízenými digitalizací archivů bývalé ZVHS 
nebo z Vámi poskytnutých dokumentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 10 (U)

(ID 91)

Poskytl byste dokumentaci, pokud ji vlastníte, prac ovník ům provád ějícím digitalizaci a centrální tvorbu ISMS ? 

! ano

! ne

! s výhradou

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 10 (U)

(ID 91)

Poskytl byste dokumentaci, pokud ji vlastníte, prac ovník ům provád ějícím digitalizaci a centrální tvorbu ISMS ? 

! ano

! ne

! s výhradou

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 11 (U)

(ID 92)

Považujete vytvo ření centrálního informa čního systému ISMS za užite čné ?

! ano
! ne
! s výhradou
( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 12 (U)

(ID 93)

Vnímáte souvislosti mezi funk čností drenážních systém ů a stavem Vámi obhospoda řovaných zem ědělských pozemk ů ? 

! ano

! ne

! neumím posoudit

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 12 (U)

(ID 93)

Vnímáte souvislosti mezi funk čností drenážních systém ů a stavem Vámi obhospoda řovaných zem ědělských pozemk ů ? 

! ano

! ne

! neumím posoudit

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 12 (U)

(ID 93)

Vnímáte souvislosti mezi funk čností drenážních systém ů a stavem Vámi obhospoda řovaných zem ědělských pozemk ů ? 

! ano

! ne

! neumím posoudit

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 13 (U)

(ID 94)

Uvažujete o zrušení t ěchto staveb z d ůvodů jejich nadbyte čnosti ? ODVODN ĚNÍ

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 140 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 13 (U)

(ID 94)

Uvažujete o zrušení t ěchto staveb z d ůvodů jejich nadbyte čnosti ? ODVODN ĚNÍ

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 140 respondentů)



!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 14 (U)

(ID 95)

Uvažujete o zrušení t ěchto staveb z d ůvodů jejich nadbyte čnosti ? ZÁVLAHY

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 66 respondentů)



!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 14 (U)

(ID 95)

Uvažujete o zrušení t ěchto staveb z d ůvodů jejich nadbyte čnosti ? ZÁVLAHY

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 66 respondentů)



!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 15 (U)
Evidujete dlouhodobou nefunk čnost HM staveb ? Pokud ano, uve ďte prosím Váš odhad v celkové ploše jen za Vámi obh ospoda řované pozemky. ODVODN ĚNÍ

(ID 96)

! do 10 ha

! 10 až 30 ha

! nad 30 ha

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 124 respondentů)



!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 15 (U)
Evidujete dlouhodobou nefunk čnost HM staveb ? Pokud ano, uve ďte prosím Váš odhad v celkové ploše jen za Vámi obh ospoda řované pozemky. ODVODN ĚNÍ

(ID 96)

! do 10 ha

! 10 až 30 ha

! nad 30 ha

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 124 respondentů)



!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 15 (U)
Evidujete dlouhodobou nefunk čnost HM staveb ? Pokud ano, uve ďte prosím Váš odhad v celkové ploše jen za Vámi obh ospoda řované pozemky. ODVODN ĚNÍ

(ID 96)

! do 10 ha

! 10 až 30 ha

! nad 30 ha

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 124 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 16 (U)
Evidujete dlouhodobou nefunk čnost HM staveb ? Pokud ano, uve ďte prosím Váš odhad v celkové ploše jen za Vámi obh ospoda řované pozemky. ZÁVLAHA

! 1 - 10 ha

! 11 - 30 ha

! nad 30 ha

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 38 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 16 (U)
Evidujete dlouhodobou nefunk čnost HM staveb ? Pokud ano, uve ďte prosím Váš odhad v celkové ploše jen za Vámi obh ospoda řované pozemky. ZÁVLAHA

! 1 - 10 ha

! 11 - 30 ha

! nad 30 ha

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 38 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 18 (U)

(ID 99)

Jaký máte názor na aktuální stav drenážního odvodn ění na Vámi obhospoda řovaných pozemcích ? ODVODN ĚNÍ

! je v pořádku a prakticky funguje

! má závady přiměřené stáří stavby

! je ve velmi špatném stavu

! na našich pozemcích se nefunkčnost neprojeví

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 138 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 18 (U)

(ID 99)

Jaký máte názor na aktuální stav drenážního odvodn ění na Vámi obhospoda řovaných pozemcích ? ODVODN ĚNÍ

! je v pořádku a prakticky funguje

! má závady přiměřené stáří stavby

! je ve velmi špatném stavu

! na našich pozemcích se nefunkčnost neprojeví

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 138 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 18 (U)

(ID 99)

Jaký máte názor na aktuální stav drenážního odvodn ění na Vámi obhospoda řovaných pozemcích ? ODVODN ĚNÍ

! je v pořádku a prakticky funguje

! má závady přiměřené stáří stavby

! je ve velmi špatném stavu

! na našich pozemcích se nefunkčnost neprojeví

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 138 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 19 (U)

(ID 100)

Jaký máte názor na aktuální stav drenážního odvodn ění na Vámi obhospoda řovaných pozemcích ? ZÁVLAHA

! jsou provozovány v odpovídajícím rozsahu

! mají závady přiměřené stáří stavby

! jsou ve velmi špatném stavu, prakticky neprovozované

! na našich pozemcích se nefunkčnost neprojeví

! není relevantní, bez závlahy

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 44 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 19 (U)

(ID 100)

Jaký máte názor na aktuální stav drenážního odvodn ění na Vámi obhospoda řovaných pozemcích ? ZÁVLAHA

! jsou provozovány v odpovídajícím rozsahu

! mají závady přiměřené stáří stavby

! jsou ve velmi špatném stavu, prakticky neprovozované

! na našich pozemcích se nefunkčnost neprojeví

! není relevantní, bez závlahy

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 44 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 19 (U)

(ID 100)

Jaký máte názor na aktuální stav drenážního odvodn ění na Vámi obhospoda řovaných pozemcích ? ZÁVLAHA

! jsou provozovány v odpovídajícím rozsahu

! mají závady přiměřené stáří stavby

! jsou ve velmi špatném stavu, prakticky neprovozované

! na našich pozemcích se nefunkčnost neprojeví

! není relevantní, bez závlahy

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 44 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 20 (U)

(ID 101)

Máte vyzna čeny drenážní výusti nebo je dokážete vyhledat p řed údržbou HOZ ? 

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 20 (U)

(ID 101)

Máte vyzna čeny drenážní výusti nebo je dokážete vyhledat p řed údržbou HOZ ? 

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 20 (U)

(ID 101)

Máte vyzna čeny drenážní výusti nebo je dokážete vyhledat p řed údržbou HOZ ? 

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 21 (U)

(ID 102)

Je spokojen se stavem údržby HOZ/HZZ ve Vašem okolí  ? HOZ - ODVODNĚNÍ

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 21 (U)

(ID 102)

Je spokojen se stavem údržby HOZ/HZZ ve Vašem okolí  ? HOZ - ODVODNĚNÍ

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 21 (U)

(ID 102)

Je spokojen se stavem údržby HOZ/HZZ ve Vašem okolí  ? HOZ - ODVODNĚNÍ

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 22 (U)

(ID 103)

Je spokojen se stavem údržby HOZ/HZZ ve Vašem okolí  ? HZZ - ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 41 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 22 (U)

(ID 103)

Je spokojen se stavem údržby HOZ/HZZ ve Vašem okolí  ? HZZ - ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 41 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 23 (U)

(ID 104)

V jakém stavu jsou nadzemní části drenážního/závlahového systému ?HOZ - ODVODN ĚNÍ

! prakticky dobrý stav

! špatný stav

! byly odstraněny

! nemám povědomí

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 23 (U)

(ID 104)

V jakém stavu jsou nadzemní části drenážního/závlahového systému ?HOZ - ODVODN ĚNÍ

! prakticky dobrý stav

! špatný stav

! byly odstraněny

! nemám povědomí

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 24 (U)

(ID 105)

V jakém stavu jsou nadzemní části drenážního/závlahového systému ? HZZ - ZÁVLAHA

! prakticky dobrý stav

! špatný stav

! byly odstraněny

! nemám povědomí

! není relevantní, bez závlahy

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 24 (U)

(ID 105)

V jakém stavu jsou nadzemní části drenážního/závlahového systému ? HZZ - ZÁVLAHA

! prakticky dobrý stav

! špatný stav

! byly odstraněny

! nemám povědomí

! není relevantní, bez závlahy

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 39 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 24 (U)

(ID 105)

V jakém stavu jsou nadzemní části drenážního/závlahového systému ? HZZ - ZÁVLAHA

! prakticky dobrý stav

! špatný stav

! byly odstraněny

! nemám povědomí

! není relevantní, bez závlahy

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 39 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 25 (U)

(ID 106)

Máte v nájemní smlouv ě s vlastníkem zohledn ěnu existenci stavby odvodn ění/závlah ? ODVODN ĚNÍ

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 25 (U)

(ID 106)

Máte v nájemní smlouv ě s vlastníkem zohledn ěnu existenci stavby odvodn ění/závlah ? ODVODN ĚNÍ

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 25 (U)

(ID 106)

Máte v nájemní smlouv ě s vlastníkem zohledn ěnu existenci stavby odvodn ění/závlah ? ODVODN ĚNÍ

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 26 (U)

(ID 107)

Máte v nájemní smlouv ě s vlastníkem zohledn ěnu existenci stavby odvodn ění/závlah ? ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 45 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 26 (U)

(ID 107)

Máte v nájemní smlouv ě s vlastníkem zohledn ěnu existenci stavby odvodn ění/závlah ? ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 45 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 27 (U)

(ID 108)

Jakou pozornost v ěnujete údržb ě a opravám stavby odvodn ění ?

! pravidelně (více než 2x ročně)

! pravidelně (alespoň 1x ročně)

! nepravidelně

! nevěnuji se údržbě ani opravám

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 27 (U)

(ID 108)

Jakou pozornost v ěnujete údržb ě a opravám stavby odvodn ění ?

! pravidelně (více než 2x ročně)

! pravidelně (alespoň 1x ročně)

! nepravidelně

! nevěnuji se údržbě ani opravám

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 27 (U)

(ID 108)

Jakou pozornost v ěnujete údržb ě a opravám stavby odvodn ění ?

! pravidelně (více než 2x ročně)

! pravidelně (alespoň 1x ročně)

! nepravidelně

! nevěnuji se údržbě ani opravám

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 139 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 28 (U)

(ID 109)

Jak provádíte nej častěji údržbu a opravy stavby odvodn ění ?

! svépomocí

! objednáním služeb

! svépomocí;objednáním služeb

! neprovádíme prakticky vůbec

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 28 (U)

(ID 109)

Jak provádíte nej častěji údržbu a opravy stavby odvodn ění ?

! svépomocí

! objednáním služeb

! svépomocí;objednáním služeb

! neprovádíme prakticky vůbec

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 28 (U)

(ID 109)

Jak provádíte nej častěji údržbu a opravy stavby odvodn ění ?

! svépomocí

! objednáním služeb

! svépomocí;objednáním služeb

! neprovádíme prakticky vůbec

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 137 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 31 (U)

(ID 112)

Využil jste v minulých 10-ti letech n ějaké dota ční tituly MZe k údržb ě a oprav ě detailu stavby odvodn ění ? ODVODNĚNÍ

! (ano)

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 138 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 32 (U)

(ID 113)

Využil jste v minulých 10-ti letech n ějaké dota ční tituly MZe k údržb ě a oprav ě detailu stavby odvodn ění ? ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 68 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 32 (U)

(ID 113)

Využil jste v minulých 10-ti letech n ějaké dota ční tituly MZe k údržb ě a oprav ě detailu stavby odvodn ění ? ZÁVLAHA

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 68 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 33 (U)

(ID 114)

Považujete za pot řebné zahájit jednání o legislativních zm ěnách p ři organizaci správy a údržby ucelené stavby odvodn ění ?

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 33 (U)

(ID 114)

Považujete za pot řebné zahájit jednání o legislativních zm ěnách p ři organizaci správy a údržby ucelené stavby odvodn ění ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 33 (U)

(ID 114)

Považujete za pot řebné zahájit jednání o legislativních zm ěnách p ři organizaci správy a údržby ucelené stavby odvodn ění ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 34 (U)

(ID 115)

Vnímáte ú čelnost informovat vlastníka o rozsahu a náro čnosti Vaší pé če o stavbu ? 

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 34 (U)

(ID 115)

Vnímáte ú čelnost informovat vlastníka o rozsahu a náro čnosti Vaší pé če o stavbu ? 

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 35 (U)

(ID 116)

Jste ochotni se sdružovat do spole čenství vlastník ů, uživatel ů a provozovatel ů stavby (nap ř. do vodního družstva) s cílem spole čného zajišt ění odborné pé če ?

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 35 (U)

(ID 116)

Jste ochotni se sdružovat do spole čenství vlastník ů, uživatel ů a provozovatel ů stavby (nap ř. do vodního družstva) s cílem spole čného zajišt ění odborné pé če ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

hodnoty LDF (LRF)

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 35 (U)

(ID 116)

Jste ochotni se sdružovat do spole čenství vlastník ů, uživatel ů a provozovatel ů stavby (nap ř. do vodního družstva) s cílem spole čného zajišt ění odborné pé če ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 136 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 36 (U)

(ID 117)

Navrhujete jiné vhodné řešení p ři spole čné péči o jednu stavbu nebo o soubor staveb ?

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 133 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 36 (U)

(ID 117)

Navrhujete jiné vhodné řešení p ři spole čné péči o jednu stavbu nebo o soubor staveb ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 133 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 37 (U)

(ID 118)

Jakou formou o čekáváte finan ční spoluú čast vlastníka pozemku na údržb ě, opravách a rekonstrukcích hydromeliora čních staveb ?

! přímou vlastní investicí vlastníka do majetku a následně např. zvýšením nájmu

�) formou finančních úlev (např. poskytnutím slevy na nájmu)

�) formou finančních úlev + další varianty

! společným přerozdělováním nákladů

! společným přerozdělováním nákladů + další varianty

! žádnou

! žádnou, příp spol. přerozdělováním

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 37 (U)

(ID 118)

Jakou formou o čekáváte finan ční spoluú čast vlastníka pozemku na údržb ě, opravách a rekonstrukcích hydromeliora čních staveb ?

! přímou vlastní investicí vlastníka do majetku a následně např. zvýšením nájmu

�) formou finančních úlev (např. poskytnutím slevy na nájmu)

�) formou finančních úlev + další varianty

! společným přerozdělováním nákladů

! společným přerozdělováním nákladů + další varianty

! žádnou

! žádnou, příp spol. přerozdělováním

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



*#

*#

)�

*#

!

)�

)�
)�

*#

*#

)�

)�

)�

*#

)�

*#

)�

*#

*#

)�

)�

*#

)�

)�

*#

)�

)�

*#

!

)�

)�

*#

*#

)�

)�

)�

*#

*#

*#

)�

)�

*# *#

*#

)�

)�

*#

*#

)�

)�

)�

)�

)�

)�

*# *#

)�

!

*#

*#

)�

!

*#

*#
)�

*#

)�

)�

)�

!

*#

*#

)�

*#

*#

)�

)�

)�

*#

)�

*#*#

*#

*#

)�

*#

)�

)�

)� *#

)�

)�

)�

*#

)�

*#

*#

)�

)�

*#

*#

!

)�

)�

)�

)�

)�

)�

)� )�

!

!

)�

*#

)�

!

)�

*#

)�

)�

*#

*#

*#

*#

)�

)�

)�

)�

)�

)�

)�

*#

)�

*#
0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 38 (U)
Jakou roli by m ěl sehrát stát p ři koordinaci činností (údržba, opravy atd.) ?(m ůžete zaškrtnou sou časně i více možností) (ID 119)

! bez finanční účasti státu

! investor; bez finanční účasti státu

�) investor
#* iniciátor
#* iniciátor; investor
#* iniciátor;kontrolor;investor

! iniciátor; kontrolor

�) kontrolor (vodoprávní úřad)

�) kontrolor; investor

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



*#

*#

)�

*#

!

)�

)�
)�

*#

*#

)�

)�

)�

*#

)�

*#

)�

*#

*#

)�

)�

*#

)�

)�

*#

)�

)�

*#

!

)�

)�

*#

*#

)�

)�

)�

*#

*#

*#

)�

)�

*# *#

*#

)�

)�

*#

*#

)�

)�

)�

)�

)�

)�

*# *#

)�

!

*#

*#

)�

!

*#

*#
)�

*#

)�

)�

)�

!

*#

*#

)�

*#

*#

)�

)�

)�

*#

)�

*#*#

*#

*#

)�

*#

)�

)�

)� *#

)�

)�

)�

*#

)�

*#

*#

)�

)�

*#

*#

!

)�

)�

)�

)�

)�

)�

)� )�

!

!

)�

*#

)�

!

)�

*#

)�

)�

*#

*#

*#

*#

)�

)�

)�

)�

)�

)�

)�

*#

)�

*#
0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 38 (U)
Jakou roli by m ěl sehrát stát p ři koordinaci činností (údržba, opravy atd.) ?(m ůžete zaškrtnou sou časně i více možností) (ID 119)

! bez finanční účasti státu

! investor; bez finanční účasti státu

�) investor
#* iniciátor
#* iniciátor; investor
#* iniciátor;kontrolor;investor

! iniciátor; kontrolor

�) kontrolor (vodoprávní úřad)

�) kontrolor; investor

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 40 (U)

(ID 121)

Máte zájem obnovit, rekonstruovat nebo modernizovat , rozší řit stávající p řípadně vybudovat zcela novou stavbu odvodn ění při vhodné dota ční podpo ře ?

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 135 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 40 (U)

(ID 121)

Máte zájem obnovit, rekonstruovat nebo modernizovat , rozší řit stávající p řípadně vybudovat zcela novou stavbu odvodn ění při vhodné dota ční podpo ře ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 135 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 41 (U)

(ID 122)

Máte zájem obnovit, rekonstruovat nebo modernizovat , rozší řit stávající p řípadně vybudovat zcela novou stavbu závlah p ři vhodné dota ční podpo ře ?

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 54 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 41 (U)

(ID 122)

Máte zájem obnovit, rekonstruovat nebo modernizovat , rozší řit stávající p řípadně vybudovat zcela novou stavbu závlah p ři vhodné dota ční podpo ře ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 54 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 41 (U)

(ID 122)

Máte zájem obnovit, rekonstruovat nebo modernizovat , rozší řit stávající p řípadně vybudovat zcela novou stavbu závlah p ři vhodné dota ční podpo ře ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 54 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 42 (U)

(ID 123)

Investoval byste do opat ření na retardaci drenážního odtoku na stávající sta vbě, která se pozitivn ě uplatní v obdobích p ředcházejících výskytu agronomického sucha?

! ano

! ano, s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 42 (U)

(ID 123)

Investoval byste do opat ření na retardaci drenážního odtoku na stávající sta vbě, která se pozitivn ě uplatní v obdobích p ředcházejících výskytu agronomického sucha?

! ano

! ano, s výhradou
! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 42 (U)

(ID 123)

Investoval byste do opat ření na retardaci drenážního odtoku na stávající sta vbě, která se pozitivn ě uplatní v obdobích p ředcházejících výskytu agronomického sucha?

! ano

! ano, s výhradou
! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 43 (U)

(ID 124)

Můžeme se na Vás obrátit i ve 2. kole dotazníkové kam paně v roce 2017 ?

! ano

! ano, s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 43 (U)

(ID 124)

Můžeme se na Vás obrátit i ve 2. kole dotazníkové kam paně v roce 2017 ?

! ano

! ano, s výhradou
! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 134 respondentů)



!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 44 (U)

(ID 125)

Jaký je sou časný stav závlahové stavby ?

! funkční

! podmíněně funkční

! podmíněně funkční;nefunkční, nezlikvidované
! nefunkční, nezlikvidované

! nefunkční, nezlikvidované;nefunkční a již fyzicky zlikvidované

! nefunkční a již fyzicky zlikvidované

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 33 respondentů)



!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 44 (U)

(ID 125)

Jaký je sou časný stav závlahové stavby ?

! funkční

! podmíněně funkční

! podmíněně funkční;nefunkční, nezlikvidované
! nefunkční, nezlikvidované

! nefunkční, nezlikvidované;nefunkční a již fyzicky zlikvidované

! nefunkční a již fyzicky zlikvidované

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 33 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 52 (U)

(ID 133)

Provozujete/využíváte závlahovou stavbu ?

! ano

! ne

! částečně

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 60 respondentů)



!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 57 (U)

(ID 141)

Uvažujete o rozší ření zavlažovatelné plochy rozší řením stavby závlah ?

! ano

! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 38 respondentů)



!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 57 (U)

(ID 141)

Uvažujete o rozší ření zavlažovatelné plochy rozší řením stavby závlah ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

<all other values>

80 až 100

70 až 80

60 až 70

< 60

100 a více

(celkem odpovědělo: 38 respondentů)



!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 57 (U)

(ID 141)

Uvažujete o rozší ření zavlažovatelné plochy rozší řením stavby závlah ?

! ano

! ne

( neodpověděli

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 38 respondentů)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 52 (U)

(ID 133)

Provozujete/využíváte závlahovou stavbu ?

! ano

! ne

! částečně

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

evidované plochy závlah

(celkem odpovědělo: 60 respondentů)


	U_Ot_001.pdf
	U_Ot_001_ZVOs.pdf
	U_Ot_002.pdf
	U_Ot_002_ZVO.pdf
	U_Ot_003.pdf
	U_Ot_003_ZVOs.pdf
	U_Ot_004_ZZ.pdf
	U_Ot_005.pdf
	U_Ot_005_zrusena_verze_vsechny_varianty.pdf
	U_Ot_006.pdf
	U_Ot_006_LDF.pdf
	U_Ot_007.pdf
	U_Ot_007_ZZ.pdf
	U_Ot_007_ZZ_ZVOs.pdf
	U_Ot_008.pdf
	U_Ot_008_ZVOs.pdf
	U_Ot_009.pdf
	U_Ot_009_LDF.pdf
	U_Ot_010_LDF.pdf
	U_Ot_010_ZVO.pdf
	U_Ot_011_v02_LDF.pdf
	U_Ot_012.pdf
	U_Ot_012_LDF.pdf
	U_Ot_012_ZVOs.pdf
	U_Ot_013.pdf
	U_Ot_013_LDF.pdf
	U_Ot_014.pdf
	U_Ot_014_LDF.pdf
	U_Ot_015.pdf
	U_Ot_015_LDF.pdf
	U_Ot_015_ZVOs.pdf
	U_Ot_016_LDF_ZZ.pdf
	U_Ot_016_ZZ.pdf
	U_Ot_018.pdf
	U_Ot_018_LDF.pdf
	U_Ot_018_ZVOs.pdf
	U_Ot_019.pdf
	U_Ot_019_LDF_ZZ.pdf
	U_Ot_019_ZVOs_ZZ.pdf
	U_Ot_020.pdf
	U_Ot_020_LDF.pdf
	U_Ot_020_ZVOs.pdf
	U_Ot_021.pdf
	U_Ot_021_LDF.pdf
	U_Ot_021_ZVOs.pdf
	U_Ot_022.pdf
	U_Ot_022_LDF_ZZ.pdf
	U_Ot_023.pdf
	U_Ot_023_LDF.pdf
	U_Ot_024.pdf
	U_Ot_024_LDF_ZZ.pdf
	U_Ot_024_ZZ.pdf
	U_Ot_025.pdf
	U_Ot_025_LDF.pdf
	U_Ot_025_ZVOs.pdf
	U_Ot_026.pdf
	U_Ot_026_LDF_ZZ.pdf
	U_Ot_027.pdf
	U_Ot_027_LDF.pdf
	U_Ot_027_ZVOs.pdf
	U_Ot_028.pdf
	U_Ot_028_LDF.pdf
	U_Ot_028_ZVOs.pdf
	U_Ot_031___vsechny_odpovedi_NE.pdf
	U_Ot_032.pdf
	U_Ot_032_ZVOs_ZZ.pdf
	U_Ot_033.pdf
	U_Ot_033_LDF.pdf
	U_Ot_033_ZVOs.pdf
	U_Ot_034_LDF.pdf
	U_Ot_034_ZVOs.pdf
	U_Ot_035.pdf
	U_Ot_035_LDF.pdf
	U_Ot_035_ZVOs.pdf
	U_Ot_036.pdf
	U_Ot_036_ZVOs.pdf
	U_Ot_037.pdf
	U_Ot_037_ZVOs.pdf
	U_Ot_038.pdf
	U_Ot_038_LDF.pdf
	U_Ot_040.pdf
	U_Ot_040_LDF.pdf
	U_Ot_041_ZZ.pdf
	U_Ot_041_ZZ_LDF.pdf
	U_Ot_041_ZZ_ZVOs.pdf
	U_Ot_042.pdf
	U_Ot_042_LDF.pdf
	U_Ot_042_ZVOs.pdf
	U_Ot_043.pdf
	U_Ot_043_ZVOs.pdf
	U_Ot_044_ZZ.pdf
	U_Ot_044_ZZ_LDF.pdf
	U_Ot_052_ZZ_LDF.pdf
	U_Ot_057_ZZ.pdf
	U_Ot_057_ZZ_LDF.pdf
	U_Ot_057_ZZ_ZVOs.pdf
	U_Ot_52_ZZ.pdf



